Thắp lửa truyền thông

...ĐẤT VẪN ĐẤT NẰNG CAO THỂ ĐỨNG VÀ ĐỒNG ĐỘI CHỨNG ĐỜI NHƯ MỘT NGÀY MỘT ĐÊM

Chi đoàn lớp 11a1

Sở báo đặc biệt Mừng Đảng, Mừng Xuân Nhâm Dần 2022

Xã luận

MỪNG ĐẢNG, MỪNG XUÂN, MỪNG ĐẤT NƯỚC ĐỔI MỚI!!!

Xuân Nhâm Dần đã tới. Trong không khí rạo rực ngày xuân, đào khoe sắc thắm, cây cối đua nhau đâm chồi nảy lộc, mừng Đảng ta tròn 92 Xuân, mừng Đại hội lần thứ XIII của Đảng thành công tốt đẹp, lòng người hân hoan, niềm vui được nhân lên trên khắp quê hương Hưng Yên thân yêu.

Mong cho một năm 2022, Đảng và nhân dân ta vẫn tiếp tục nỗ lực phấn đấu hoàn thành xuất sắc mục tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ, tạo nền tảng vững chắc dựng xây nhà nước ngày càng giàu đẹp, văn minh. Cùng nhau dệt nên những mùa xuân mới an lành, thịnh vượng!

Chào Xuân Nhâm Dần 2022!!!

Góc thơ

Mừng xuân mừng đảng quang vinh
Mừng cho đất nước hoà bình tự do
Nhà nhà hạnh phúc ấm no
Trẻ em vui khỏe chăm lo học hành.
Cầu cho tất cả ban ngành
Luôn luôn phát triển để dành chiến công
Toàn dân đoàn kết một lòng
Hướng về với đảng để cùng dựng xây
Dương cao cờ đỏ trong tay
Sao vàng phát phới tung bay rợp trời
Hai ngàn mười sáu đến rồi
Mừng cho nước Việt muôn đời vinh quang!!!